2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

09.07.2024

                                        №29
                                                                                (200/156/прот-45)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Член комиссии:
Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Забродин А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах аукциона 09.07.2024 по продаже лома черного металла весом нетто 33,467 тонны, в том числе: лом черного металла 3А весом нетто 17,28 тонны, 5А весом нетто 14,145 тонны, 12А весом нетто 2,042 тонны.

1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - лом черного металла весом нетто 33,467 тонны, в том числе: лом черного металла 3А весом нетто                17,28 тонны, 5А весом нетто 14,145 тонны, 12А весом нетто 2,042 тонны.

Начальная цена объекта составляет 602 406 (шестьсот две тысячи четыреста шесть) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 60 240 (шестьдесят тысяч двести сорок) рублей 60 копеек.

Торги ранее не проводились.

Участники аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	360267 / 485466

	2
	ООО «ТрансЛом»
	365013 / 492352

	3
	ООО «АлтайВторМет»
	365183 / 492557

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги аукциона  09.07.2024 по продаже лома черного металла весом нетто 33,467 тонны, в том числе:  лом черного металла 3А весом нетто 17,28 тонны, 5А весом нетто  14,145 тонны, 12А весом нетто               2,042 тонны:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	762 406

(семьсот шестьдесят две тысячи четыреста шесть) рублей.

	ООО «АлтайВторМет»

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Член комиссии:

	А.Ю. Забродин